RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES SIM

PEREIRA SIM

MARCELO MARIO MATOS MOREIRA SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR, em caráter excepcional, a liberação do Termo
de Guarda e Responsabilidade da APO 23-00005402,
referente a 1.925.000 (um milhão novecentas e vinte e
cinco mil) doses da Vacina DTP (Tríplice Difteria, Tétano e
Pertussis) - Pediátrica – 10, Licenças de Importação - LI nos
23/2659426-8 (SUB) e 23/2521312-0 (PRINC), solicitada
pelo Ministério da Saúde, nos termos do voto do relator –
Voto nº 367/2023/SEI/DIRETOR-PRESIDENTE/Anvisa (SEI